



Město Modřice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA: Mod 646/2016

AMA, s.r.o.

Voroněžská 144/20

460 01 Liberec

VYŘIZUJE: Hošková, DiS.

TEL./FAX: 537 001 011, 537 001 020

MOBIL: 602 563 545

E-MAIL: Dagmar.hoskova@mesto-modrice.cz

POČET LISTŮ + 1+0

POČET PŘÍLOH:

DATUM: 22. 2. 2016

Informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací evidované na podatelně Městského úřadu Modřice dne 22. 2. 2016 sdělujeme následující informace o investičních akcích města Modřice v roce 2016:

- 1) Rekonstrukce chodníku ul. Zahradní
 - rekonstrukce stávající vozovky, vybudování parkoviště, chodníku, úprava zeleně
 - projekt zpracovala firma Eurotrace, s.r.o.
 - předpokládané náklady 4 miliónů korun
 - termín realizace červen - srpen 2016
 - výběrové řízení na dodavatele květen 2016
- 2) Rekonstrukce chodníku ul. Masarykova - I. etapa
 - rekonstrukce poškozeného chodníku, nové konstrukční vrstvy, nový povrch
 - projekt zpracovala firma Eurotrace, s.r.o.
 - předpokládané náklady 2 milióny korun
 - termín realizace září - listopad 2016
 - výběrové řízení srpen 2016
- 3) Rekonstrukce ÚT BD Sadová
 - výměna zastaralého topného systému (lokální topidla WAF) za nový plynový kotel pro každou bytovou jednotku včetně rozvodů a otopných těles
 - projekt bude zpracován, zpracovatel není nyní znám
 - předpokládané náklady 3 milióny korun
 - termín realizace květen - září 2016

adresa	e-mail	www	IČ	bankovní spoj.	číslo účtu
náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice	podatelna@mesto-modrice.cz	mesto-modrice.cz	282 103	Česká spořitelna	19-2051183379/0800

- výběrové řízení duben 2016
- 4) Výstavby nových přípoje IS pro objekt Hybešova 596
 - vybudování nových přípojek vody, plynu a elektro pro areál Hybešova 596
 - projekt zpracovává ŠEDA CZ, s.r.o.
 - předpokládané náklady 500.000,- Kč
 - termín realizace druhá polovina roku 2016
 - výběrové řízení červenec 2016
- 5) Doplnění a rozšíření místního rozhlasu
 - úprava a doplnění bezdrátového místního rozhlasu
 - projekt zpracován firmou Empemont s.r.o.
 - předpokládané náklady 350.000,- Kč
 - termín realizace srpen 2016
 - výběrové řízení červen 2016 - případně dle přidělené dotace
- 6) Generel odkanalizování města Modřice
 - vypracování dokumentace generelu odkanalizování města Modřice
 - projekt bude zpracován
 - předpokládané náklady 1 milión korun
 - termín realizace první polovina roku 2016
 - výběrové řízení první polovina roku 2016
- 7) Projektová dokumentace Víceúčelová sportovní haly Modřice
 - kompletní projektová dokumentace (ÚŘ, DSP, RDS a AD) na výstavbu Víceúčelové sportovní haly
 - projekt zpracovává Doc. Ing. arch. Rothbauer a Atelier bod architekti, s.r.o.
 - předpokládané náklady 5,5 miliónů korun vč. DPH
 - termín realizace únor - prosinec 2016
 - výběrové řízení - ukončeno leden 2016
- 8) Výstavba Víceúčelová sportovní hala Modřice
 - vybudování nového sportovního víceúčelového zařízení včetně venkovních hracích ploch
 - projekt zpracovává sdružení Doc. Ing. arch. Zdeněk Rothbauer a Atelier bod architekti, s.r.o.
 - počáteční odhadované náklady 95 miliónu Kč bez DPH
 - zahájení výstavby II. pololetí 2017
 - výběrové řízení jaro 2017
- 9) Rekonstrukce chodníků ulice Husova - II. etapa
 - oprava podloží a povrchu chodníků, odvedení dešťových vod
 - projekt zpracovává firma Eurotrace, s.r.o.
 - předpokládané náklady 4 milióny korun
 - zahájení výstavby 2017
 - výběrové řízení I. polovina roku 2017
- 10) Rekonstrukce objektu Hybešova 596
 - rekonstrukce a přestavby objektů v areálu pro potřeby pracovní čety a JSDH Modřice
 - projekt zpracovává ŠEDA CZ, s.r.o.
 - předpokládané náklady 2,5 miliónů korun
 - termín realizace 2018
 - výběrové řízení podzim 2017

- 11) Rekonstrukce objektu nám. Svobody 171
- rekonstrukce objektu historického památkově chráněného domu pro umístění městské knihovny a muzea města
 - není známo
 - není známo
 - plánovaný termín započetí rekonstrukce 2018
 - výběrové řízení jaro 2018
- 12) Dokončení VO nám. Svobody
- rekonstrukce veřejného osvětlení ulice nám. Svobody a Chrlická
 - projekt se zpracovává firmou Eling, s.r.o.
 - předpokládané náklady 1,8 miliónů korun
 - zahájení realizace 2017
 - výběrové řízení 2017
- 13) Výstavby parkovacích stání ul. Pilcova
- vybudování 27 nových parkovacích stání, úprava chodníků a VO
 - projekt zpracovává firma Eurotrace, s.r.o.
 - předpokládané náklady 4 miliónů korun
 - termín zahájení výstavby 2018
 - výběrové řízení léto 2018

S pozdravem

MĚSTO MODŘICE
okr. Brno-venkov
PSČ 664 42


Ing. Josef Šiška
starosta města